
第３７回「三重成蹊会」開催のご案内 

 

                                                 三重成蹊会 

                                                    会長 林 口  朋 一 

 

 秋本番となりましたが、皆様におかれましては如何お過ごしでしょうか。 

 今年もまた「三重成蹊会」をご案内する季節が到来しました。現在、三重県内には成蹊

卒業生の方が２００名以上在住されております。しかし毎年の三重成蹊会には、その一割

程度の方々の参加に止まっております。お仕事、ご家庭、ご趣味等々でご多忙のためとご

推察しますが、成蹊は小・中・高校・大学・旧制高校の別、年代、学部の別を超えて一つ

の宇（いえ）に集うところに良さがありました。事実、毎年の三重成蹊会もお連の方、新

規参加者を問わず、「和気藹々」とした雰囲気で、近況或いは懐かしい話、仕事或いは個人

的出来事等々の情報交換の場となっております。 

 いろいろとご多忙とは存じますが、ぜひ万障お繰り合わせの上、一人でも多くの方にご

出席いただきますようお願い申し上げます。 

 なお、遠方から出席される方々を考慮しまして去年より 30 分程開始を早めましたので、

今回は全員が最後の校歌斉唱までご参加頂けるものと存じます。 

                                        

○開催日時 平成２９年１１月２５日（土）   

            受付 １７時３０分～ 

            開宴 １８時～（総会及び懇親会） 

○開催場所 エビイロ（「伊勢門」のｲﾀﾘｱ料理部門 去年と同じ場所です） 

      津市栄町３－２２２ ソシアビル（旧１１番街）１階 

         (入り口は「ﾛｰｿﾝ」の右（西）側ﾎｰﾙ突き当り） 

      Tel０５９－２２１－２７７７ 

○交通機関 津駅（近鉄・JR・伊勢鉄道）下車 東方徒歩２分 

○会費   ７，０００円 

○年会費のお願い １，０００円（通信費、事務費等） 

     同封の振込用紙にて、ご送金下さい（振込手数料不要） 

     ご出席の方は、当日会場にてお支払い下さい 

     欠席の方も、是非、年会費の納入のご協力をお願い申し上げます。 

○回答締切日  平成２９年１１月１１日（土） 


